30 דצמבר 2015 תת"ע 7177-09-14 מדינת ישראל נ' חדד טל
לפני כבוד השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן

המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם חדד טל

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד רן קאשי , עו"ד והבה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירה המיוחסת לו, ונטל אחריות מלאה למעשיו.

הנאשם יחתום תוך 30 יום ואף במשרדי הסנגור על התחייבות בסך של 20,000 ₪ שלא יעבור במשך
שלוש שנים אחת מן העבירות הבאות: נהיגה בשכרות, או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

אם ההתחייבות לא תחתם במועד, יאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.